MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0368/2022 Em 1 1 de fevereiro de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALU ISTO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 3896/2021, de autoria do Vereador MARCHESE DA RADIO, sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos, que a área foi multada e a limpeza executada em 25 e
26/01/2022

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos protestos de nossa

Atenciosamente

At.AIÚ3'ALVA
Chefe deX.Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T8BY0H4G8GV09BH1
		2022-02-22T10:35:41-0300